第 1 回千葉オープンスカッシュ選手権大会

≪大会ドロー及び大会注意事項のご案内≫

日本スカッシュ協会千葉県支部

大会実行委員長 土田 博史

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

大会ドロー及び大会注意事項を配信致しますので、掲示等により、貴クラブの選手の皆様方へお知らせ

頂きますようお願い申し上げます。

大 会 注 意 事 項

競技上の注意

１．本大会は JSA のルールを採用致します。

競技方法 ラリーポイント 11 点（タイブレーク方式）

《選手権男女》・・・5 ゲームスマッチ（予選は 3 ゲームスマッチ）

《選手権男女プレート》・・・３ゲームスマッチ

試合球は ダンロップ レベレーションプロ を使用します。

ウォームアップは５ゲームスマッチが４分間、３ゲームスマッチが３分間で行います。

２．試合時間はオンタイムで行います。開始予定時刻の３０分前までに大会本部にて受付してください。

※ 予定開始時間 5 分を経過してもコートにいない場合は棄権とみなします。

当日の連絡は下記連絡先まで連絡ください。

大会当日連絡先：090-2672-4169（土田）

３．審判は原則として勝者審判、敗者マーカーとします。

出来ない場合は代理を立ててください。

４．服装は、男子の競技ウェアは、半袖のゲームシャツ・上下がコーディネートされたシャツに短パン。

女子は上下コーディネートされたものでお願い致します。

「フルレングスの高機能タイツおよび高機能スリーブ・シャツの着用」について

（http://squash.or.jp/squash/rule/guideline_04.html を参照ください）

５．アイガード着用を推奨いたします。

（19 歳未満の選手は必ず WSF 承認のアイガード着用でお願いします。）

６．本大会開催中の事故・怪我・盗難等については、主催者、施設側は一切の責任を負いかねますので、

自己の責任において処理していただける様にお願い致します。

７．表彰式について

全試合終了後に行います。（18 時 30 分頃を予定しています）

表彰対象は、選手権男女における優勝・準優勝・３位、各プレート優勝・準優勝。

８．会場利用上の注意

 入場開始時間を各試合の試合開始 45 分前とさせて頂きます。

（来館時、密集を避けてご入場いただきます）

大会期間中、出場者はスカッシュコート・シャワールーム以外の施設をご利用することは出来ません。

会場の利用にあたっては宿泊者などにご迷惑のかからないよう、マナーを守ってご利用ください。

荷物は指定の場所に置き、貴重品の管理は各自で行ってください。

また、シャワーを利用する場合は大きなバッグは持ち込まず、必要な荷物だけ持ってシャワールームを

ご利用ください。

お食事は施設の指定の場所でおとりください。

９．ビデオやカメラによる試合撮影は、事前に対象選手の了解を取るようにしてください。

  ※SNS などに投稿する際は、誹謗中傷に繋がらないように配慮ください。

１０．大会参加費は、当日受付の際にお支払いください。お釣りのないようにご持参ください。

〈新型コロナウイルス感染症対策について〉

別紙、「第 1 回千葉オープンスカッシュ選手権大会ガイドライン」の熟読をお願いいたします。

＊今大会は感染予防対策として、館内に帯同出来る人数は選手のみとさせていただきます。

（中学生以下の選手に関しては 1 名の帯同を認めます）

＊参加にあたり、別紙の「健康・検温チェックシート」を提出ください。（来場者全員）

 当日お忘れになられた方は入場できませんのでご了承ください。

＊館内でのマスクは、プレー中以外は必ず着用下さい。(プレー中の着用は推奨します）

＊その他、手洗い、手指消毒、ソーシャルディスタンス等会場の感染予防対策を厳守してください。

＊外履きは各自で保管ください。

＊大きな声での声援・応援等を控え、会話もできるだけ控えてください。

参加者が以下の事項に該当する場合は、参加見合わせてください。

・過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は当

該在住者との濃厚接触がある場合。

・体調がよくない場合(発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）。

大会会場 サンセットブリーズ保田ご来場の際の注意点について

① サンセットブリーズ保田の駐車場は使用できません。

お車でお越しの際は、『道の駅きょなん』の駐車場をご利用ください。

② 宿泊のお客様以外の保田駅・ハイウェイオアシス冨楽里への送迎は、

基本的にございません。予めご了承ください。

※送迎をご希望の方は、前泊や後泊をおススメいたします。

宿泊のご予約は、サンセットブリーズ保田（0470-55-3707)

までお問い合わせください。

8

5

6

7

15:00

10:30 11:00

15:00

選手権男子本戦

村山　知嶺 伊藤　幹太

(SQ-CUBE PRO)

10:30 11:00

(Squash-Life)

13:20 13:20

全て1/9 全て5ゲームマッチ

梅澤　和 土岐　幸誠

(J) (Greetings)

(早稲田大学)

12:20
⑤

(J)

14:00

(セントラルスポーツ)

15:40

全て1/9 全て5ゲームマッチ

15:40

(ティップネス宮崎台)

門田　涼子

中島　晶
10:00
②

(日本大学)

(ティップネス宮崎台)
11:50
④

12:20
⑥

長嶺　博世

坂田　日葵 (セントラルスポーツ)

(SQMアカデミー)

櫻井　雪乃

選手権女子

松澤　彩香

(Squash-Life)

11:50
③

中台　美穂

遊佐　マリヤ

14:00

(セントラルスポーツ)
10:00
①

増田　由紀

桑原　杏奈

全て1/8 全て3ゲームマッチ

(セントラル宇都宮)

塚田　耕平

(Fujiyama)
11:20
⑤

Schinaman 開

(TAC)

鯉沼　駿一

7
蓮池　隆之

(福大助監督)
11:20
④

牧　雅俊

(セントラル千葉みなと)
12:00
⑩

13:00
⑧

14:20

(SQMアカデミー)
11:40
⑨

阿部　亮祐

(SQ-CUBE横浜) 森川　文夫

13:00
⑥

山﨑　野晃

14:00

(スカッシュマジック)
11:00
③

石崎　文弥

(関東支部)

清田　孝之

5 (T.I.M)

(スカッシュマジック) 相川　聖司
12:40
⑦

内田　貴也

(Derby)
11:00
①

松原　浩二郎

(コナミ都賀)

12:20
⑤

西　浩史

(ティップネス宮崎台)

三坂　英輝 (SQ-CUBE横浜)

(SQMアカデミー)

大福　洋平

乗末　朋美 (学習院大学)

(Fujiyama)

青山　正昭

(SQ-CUBE横浜)

12:40
④

佐野　陽一

14:00

(関東支部)
11:20
⑥

11:40
⑧

八島　渉

高坂　任 (イカトンSQ)
11:40
⑦

(イカトンSQ)
11:00
②

山中　満 (スカッシュイズム)

(グロースマインド)

12:20
③

選手権男子予選

杉永　竜之助

東野　至圭夫 (福大助監督)

12:40
②

(Fujiyama)

12:20
①

吉村　昌敏

14:20

佐藤　匠真

6
8

⑩Loser

⑤Loser

①Loser

⑧Loser

②Loser

⑥Loser

⑨Loser

15:20

12:00

13:20

13:20

12:00

選手権男子　予選1回戦負けプレート

13:00 13:20

14:40

14:40

③Loser

⑦Loser

④Loser

全て3ゲームマッチ全て１/8

④Loser

①Loser ⑤Loser

⑥Loser

⑦Loser

⑧Loser

②Loser

15:40

13:40 14:00

選手権男子　予選2回戦負けドロー

13:40 13:40

15:00 15:00

③Loser

全て１/8 全て3ゲームマッチ

12:50 15:20

①Loser

②Loser

⑦Loser

⑧Loser

④Loser③Loser

⑤Loser ⑥Loser

15:40

全て1/9 全て5ゲームマッチ

選手権女子　プレート

14:00
⑦

14:20
⑧